
ZARZĄDZENIE NR 117
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 19 listopada 2019 r.

w sprawie dnia wolnego od pracy dla pracowników  Urzędu Miejskiego w Mirosławcu

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) i art.130 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1040, z 2018 r. poz. 2245 i 2432 oraz z 2019 r. poz. 1043 i 1495) oraz Zarządzenia nr 
108 Burmistrza Mirosławca z dnia 14 grudnia 2015 r. w sprawie regulaminu pracy Urzędu Miejskiego 
w Mirosławcu zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam dniem wolnym od pracy 27 grudnia 2019 r. (piątek) w zamian za odpracowanie w dniu 
7 grudnia 2019 r. (sobota) w godzinach 7.00 do 14.00.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 4C786B41-37AE-4C8B-A647-09B66FCD6317. Podpisany Strona 1




